‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000277 2024NE0000146 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 685.366,23
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000277 2024NE0000146 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 14.799.666,11
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000287 2024NE0000146 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 34.895.215,33
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000279 2024NE0000154 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 11.812,40
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000280 2024NE0000154 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 1.652.390,17
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000281 2024NE0000147 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024 1.656.295,69
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000281 2024NE0000147 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024  9.256.064,61
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000282 2024NE0000147 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/02/2024  5.165.241,46
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000283 2024NE0000153 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024 19.279,47
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000284 2024NE0000153 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/02/2024 794.371,67
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000289 2024NE0000148 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 471,53
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000277 2024NE0000146 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024  6.979.520,56
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000281 2024NE0000147 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024  5.703.739,76
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000290 2024NE0000148 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 44.420.181,05
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000289 2024NE0000148 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 4.781,39
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 126.044.397,43
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000195 2024NE0000062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 8.410,32
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000195 2024NE0000062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 195.310,69
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000196 2024NE0000062 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 275.326,08
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000201 2024NE0000063 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 523,23
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000202 2024NE0000063 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 207.026,26
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0000199 2024NE0000064 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 1.559.530,34
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000203 2024NE0000063 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 0,03
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2024NL0000198 2024NE0000064 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 256.289,70
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NaSeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000189

19/02/2024 OB

19/02/2024 OB

19/02/2024 OB

19/02/2024 OB
19/02/2024 OB
21/02/2024 OB

urezadespesa
urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa

: 31237-03739-168955

: 31237-03739-168955

: 31237-03739-168955

: 31237-03739-168955
: 31237-03739-168955
1 31237-03739-597120

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

2024NL0000262

2024NL0000262

2024NL0000262

2024NL0000263
2024NL0000264
2024NL0000266

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178

15/02/2024 OB

15/02/2024 OB

15/02/2024 OB
19/02/2024 OB

21/02/2024 OB

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa

urezadespesa

urezadespesa

1 31237-03739-610178

1 31237-03739-610178

1 31237-03739-610178
1 31237-03739-610178

1 31237-03739-610178

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

2024NL0000248

2024NL0000248

2024NL0000250

2024NL0000251
2024NL0000248

2024NL0000249

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259

09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259

09/02/2024 OB
09/02/2024 OB

09/02/2024 OB
09/02/2024 OB
19/02/2024 OB

urezadespesa

urezadespesa

urezadespesa
urezadespesa

urezadespesa

: 31237-03739-610259
: 31237-03739-610259

: 31237-03739-610259
: 31237-03739-168998
: 31237-03739-610259

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

2024NL0000208

2024NL0000208

2024NL0000209
2024NL0000210

2024NL0000211
2024NL0000213
2024NL0000208

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal

2024NL0000232

Total por Fornecedor: 2.502.416,65
2024NE0000133 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 174.521,65
NAAGENCIA
2024NE0000133 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 42.912,20
NAAGENCIA
2024NE0000133 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 211.942,73
NAAGENCIA
2024NE0000133 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 320.540,30
2024NE0000134 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 29.419,53
2024NE0000135 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 726.423,31
Total por Fornecedor: 1.505.759,72
2024NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 30.293,90
NAAGENCIA
2024NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 506.201,04
NAAGENCIA
2024NE0000084 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.009,50
NAAGENCIA
2024NE0000084 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 167.524,62
2024NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 489.528,19
NAAGENCIA
2024NE0000083 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 1.811.794,20
Total por Fornecedor: 3.006.351,45
2024NE0000067 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 19/02/2024 45.615,17
NAAGENCIA
2024NE0000067 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 967.568,52
NAAGENCIA
2024NE0000067 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  2.638.643,15
2024NE0000068 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 19/02/2024 1.728,85
NAAGENCIA
2024NE0000068 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 168.676,83
2024NE0000076 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  2.552.722,88
2024NE0000067 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.376.271,34
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.751.226,74
2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 116.276,88
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000232 2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 9.273,46
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000232 2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.567,25
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000232 2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024  1.049.186,16
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000234 2024NE0000078 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 2.935,29
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000235 2024NE0000078 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024 310.253,58
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000232 2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 1.251.677,11
NAAGENCIA
21/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000233 2024NE0000077 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  6.167.485,85
Total por Fornecedor: 8.908.655,58
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000275 2024NE0000144 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/02/2024  7.232.065,14
Inativos - FFIN
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000276 2024NE0000145 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/02/2024 403.697,91
Inativos - F.PREV
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000305 2024NE0000155 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 19/02/2024  2.742.124,22
Pensionistas - F.FIN
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2024NL0000306 2024NE0000156 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 19/02/2024 271.384,58
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.649.271,85
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000307 2024NE0000157 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 13.348,51
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000307 2024NE0000157 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024  3.073.441,09
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000308 2024NE0000157 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024 18.332.571,16
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000309 2024NE0000158 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024 5.524,14
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000309 2024NE0000158 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024  1.460.248,71
NAAGENCIA
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000310 2024NE0000158 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 19/02/2024  8.539.530,75
09/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000312 2024NE0000159 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2024  2.716.981,51
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000307 2024NE0000157 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024  2.766.829,70
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000309 2024NE0000158 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024  1.166.992,51
NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000309 2024NE0000158 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 19/02/2024 1.743,85
NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000204

09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2024NL0000204

09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal

2024NL0000205
2024NL0000207
2024NL0000247
2024NL0000204

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FFIN - PF0000191
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000269
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2024NL0000269

19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Normal

2024NL0000270
2024NL0000272

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000256

15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000256

19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000256

21/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2024NL0000257

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183

09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2024NL0000222
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal
09/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal

2024NL0000223
2024NL0000224
2024NL0000226
2024NL0000222

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187

2024NE0000065 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000065 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000065 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000066 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000165 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000065 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000141 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000141 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000141 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000142 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000087 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000087 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000087 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000087 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

2024NE0000072 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil

2024NE0000073 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
2024NE0000071 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269
237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024
19/02/2024

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269
237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA

19/02/2024

19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024

Total por Fornecedor:

38.077.211,93
178,35
70.101,94

628.438,70
58.027,94
4.522,30
74.042,51

835.311,74
35.502,04
14.683,33

118.592,89
32.684,26
201.462,52

911,81
124.093,55
281.999,91

1.165.422,44
1.572.427,71

68.346,78

702.035,43

53.000,83
176.876,64
170.718,75

1.170.978,43
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2024 até 29/02/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000239 2024NE0000081 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 5.250,06
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000239 2024NE0000081 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 380.004,62
NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000240 2024NE0000081 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/02/2024  3.320.292,20
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000242 2024NE0000132 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 19/02/2024 226.127,39
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2024NL0000239 2024NE0000081 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 19/02/2024 667.415,31
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.599.089,58
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
22/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007771 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 28/12/2023 6.065,19
08020175
22/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0007770 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/12/2023 1.101,47
NAAGENCIA
26/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000672 2024NE0000040 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 23/02/2024 6.091,83
08020175
26/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000673 2024NE0000040 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/02/2024 1.074,83
NAAGENCIA
26/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000674 2024NE0000040 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 23/02/2024 6.091,83
08020175
26/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2024NL0000676 2024NE0000040 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 23/02/2024 1.074,83
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 21.499,98
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
02/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2024NL0000453 2024NE0000171 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 26/02/2024 8.245,14
Valor NAAGENCIA
15/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatérios ~ 2024NL0000180 2024NE0000124 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 09/02/2024 7.519,49
Valor NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0000158 2024NE0000113 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 09/02/2024 24.134,54
Valor NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0000159 2024NE0000113 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 09/02/2024 2.413,45
Valor NAAGENCIA
19/02/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0000153 2024NE0000110 180126100AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 19/02/2024 13.511,07
Valor NAAGENCIA
29/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597120 Precatérios =~ 2024NL0000636 2024NE0000207 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 27/02/2024 4.453,14
Valor NAAGENCIA
29/02/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatérios ~ 2024NL0000668 2024NE0000210 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 27/02/2024 1.981,28
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 62.258,11
Total por UG: 206,908,319.42
Total Geral: 206.908.319,42
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